
 

UCHWAŁA NR XXX/191/10

RADY GMINY OSIE

z dnia 29 czerwca  2010 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Aktywności Lokalnej dla  Gminy Osie na lata 
2010-2013”.

Na  podstawie  art.  18  ust.  I  ustawy  z  dnia  8  marca  I  990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm 1) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr  175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, poz. 219 
poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i  Nr 40, Nr 229 ) uchwala 
się, co następuje: 

§  1.  Uchwala  się  ,,  Program  Aktywności  Lokalnej  dla  Gminy  Osie  na  lata 
2010 -2013”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Program, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie przez Gminny Ośrodek 
Pomocy  Społecznej  w  Osiu  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki, 
współfinansowany  przez  Unię  Europejską  w  ramach  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

(-) Roman Waśkowski

1 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  
z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 
17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241



Uzasadnienie

                          Dokument Ministerstwa Rozwoju Regionalnego: ,,Zasady przygotowywania,  

realizacji  i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych 

Centrów  Pomocy  Rodzinie  oraz  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej  w  ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013” z dnia 01 stycznia 2010 roku , określa 

wytyczne dotyczące szczegółowego opisu Programu Aktywności Lokalnej, który powinien 

zawierać:  diagnozę,  czas  trwania,  cel,  rezultaty,  adresów,  opis  planowanych  działań, 

harmonogram działań oraz sposób finansowania.

Z uwagi na powyższe zaszła konieczność opracowania  Programu Aktywności Lokalnej na 

lata 2010 – 2013. 

Program ten jest jednym z narzędzi projektu systemowego ,,Kreuj swój potencjał – zbliż się 

do  swoich  marzeń”  realizowanego  przez  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Osiu, 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Celem  tego  programu  jest  powiększenie  potencjału  społeczno  –  zawodowego  osób 

zagrożonych  wykluczeniem  społecznym  i  wykluczonym,  poprzez  aktywizowanie  lokalnej 

społeczności,   przy  użyciu  instrumentów  aktywnej  integracji  oraz  działań  o  charakterze 

środowiskowym. 

Wymogiem koniecznym do uzyskania dofinansowania na realizację Programu Aktywności 

Lokalnej na lata 2010 – 2013 jest przyjęcie go uchwałą Rady Gminy.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 




